お客様各位                              2017 年 12 月

JMS 採血針・JMS 注射針統合のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、JMS 採血針を JMS 注射針へ統合させて頂くこととなりましたので、ご案内を致します。

皆様には日々ご繁忙の折、大変お手数をおかけすることになりますが、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

謹白

販売名称：JMS採血針

品番 販売名称 型式 JANコード 入数 備  考

JS-NB1919SP ＪＭＳ採血針 １９Ｇ×３／４” 4987494023462 100本/箱 × 40箱 統合該当品

JS-NB2016SP ＪＭＳ採血針 ２０Ｇ×５／８” 4987494023479 100本/箱 × 40箱 統合該当品

JS-NB2116SP ＪＭＳ採血針 ２１Ｇ×５／８” 4987494023486 100本/箱 × 40箱 統合済（JS-NR2116SP）

JS-NB2216SP ＪＭＳ採血針 ２２Ｇ×５／８” 4987494023493 100本/箱 × 40箱 規格廃止

承認/許可番号:15100BZZ00684000

販売名称：JMS注射針

品番 販売名称 型式 JANコード 入数 備  考

JS-NR1919SP ＪＭＳ注射針 １９Ｇ×３／４”ＲＢ 4987494293070 100本/箱 × 40箱

JS-NR2016SP ＪＭＳ注射針 ２０Ｇ×５／８”ＲＢ 4987494293094 100本/箱 × 40箱

JS-NR2116SP ＪＭＳ注射針 ２１Ｇ×５／８”ＲＢ 4987494253258 100本/箱 × 40箱

承認/許可番号:14300BZZ00177000

此度、JMS 採血針の滅菌方法をガンマ線滅菌から、電子線滅菌へ変更させて頂く事となりました。

JMS採⾎針の使⽤目的は、既に電⼦線滅菌へ変更をした JMS 注射針の認証の使用目的にある採液、採血に含まれることから、

この機会に、JMS 採血針を JMS 注射針に統合させて頂く事となりました。

（JMS 採血針の承認/使⽤目的）⼈⼯腎臓⼜は⼈⼯⼼肺の⾎液回路の混注部より検査⽤の血液を採取するために用いられる

注射針であって、そのままただちに使用でき、且つ、１回限りの使用で使い捨てるものである。

（JMS 注射針の認証/使用目的）注射用医薬品注入、採液、採血に用いる。

2017 年 12 ⽉以降､現⾏規格の在庫が無くなり次第､順次変更致します｡

■対象製品：現行

■対象製品：統合後

■変更理由及び変更時期

例）現⾏/ＪＭＳ採血針 ＪＳ－ＮＢ２１１６ＳＰ ⇒ 統合後/ＪＭＳ注射針 ＪＳ－ＮＲ２１１６ＳＰ

【現⾏/個包装表示】         【統合後/個包装表示】

■

【現⾏/内箱表示】          【統合後/内箱表示】

【現⾏/外箱表示】        【統合後/外箱表示】

  （滅菌⽅法が、変更致します。 現⾏/ガンマ線滅菌  統合後/電子線滅菌）

  （製品本体の仕様変更はございません。）

                                              以上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先 ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 082-218-0602

■包装変更内容